
お客様　各位

Ｇ２０大阪サミット開催に伴う配送業務について

エイム株式会社
〒332-0002　埼玉県川口市弥平2-20-3エイムWingビル　TEL:048-224-8160　FAX:048-224-8180

拝啓　　

 　時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 　さて、6月28日(金)～29日(土)にかけて、Ｇ２０大阪サミットが開催されます。 これに伴い、

6月27 日(木)～30日(日)の期間、大阪市内・高速道・空港等において、大規模な交通規制が

予定されております。

 　弊社と致しましても、お客様への影響を最小限にとどめて参りたいと考えておりますが、

配達不能、配達遅延の可能性がございます。 また、交通規制が時間によって変わるため、

タイミングによっては、お客様のご希望（当日の配達や 住所変更等）に添えない可能性が

ございます。

 　お客様には、ご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解承りますよう

お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

                                                                                                                     　敬具

2019年6月12日


